2016 年 12 月吉日

 各 位

                    一般財団法人日中経済協会

日 本 国 際 貿 易 促 進 協 会

２０１7 年新年賀詞交歓会のご案内

謹啓  向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、日中両国間の友好関係と経済交流の一層の発展を期して、一般財団法人

日中経済協会と日本国際貿易促進協会との共催による恒例の新年賀詞交歓会を

下記により開催いたします｡

新しい年を迎え、年初の日中経済交流の場となりますよう、皆さまのご来臨を

お待ち申し上げております。

なお、当日は中国大使をはじめ中国大使館の方々もお迎えします。

                      謹白

記

  日 時  ２０１7 年１月 13 日（金）午後４時～５時

  場 所  ホテルニューオータニ「芙蓉の間」

（東京都千代田区紀尾井町４－１ 電話 03-3265-1111）

  会 費  お一人様 ５,０００円（当日会場受付にて申し受けます）

  後 援  中国国際貿易促進委員会駐日代表処、在日中国企業協会、

日中投資促進機構、日中東北開発協会、日本経済団体連合会、

日本商工会議所、日本貿易振興機構

尚、ご出席の回示は 12 月 20 日(火)までに、ファクシミリ返信用紙にてお願

い致します。

                幹事：日本国際貿易促進協会

                    電話：03-6740-8261

（本状重複してのご案内の場合はご容赦下さい。）

ＦＡＸ：０３－6740－6160

日本国際貿易促進協会 総務部 行

２０１7 年新年賀詞交歓会出席連絡

     日時：2017.年１月 13 日（金）午後４時～５時

                    会場：ホテルニューオータニ 『芙蓉の間』

※名札をご用意致しますので、社名にふりがなをご記入ください。

ふりがな

貴社名：

部署・お役職：

出席者ご芳名：

部署・お役職：

出席者ご芳名：

部署・お役職：

出席者ご芳名：

部署・お役職：

出席者ご芳名：

【連絡ご担当者】

ご芳名：

部署・お役職：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

（取扱団体：日中経協）